
Zarządzenie  Nr 22/2025
Burmistrza Miasta Świeradów – Zdrój

z dnia 06.03.2025 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 
31.01.2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 

Urzędu Miasta Świeradów-Zdrój

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.  U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 39 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.:  Dz.U.  z  2024 r.  poz.  1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 21 
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 
1638)

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 14/2022 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
z dnia 31.01.2022  sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 
Urzędu Miasta Świeradów-Zdrój w ten sposób, iż wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 ust. 1 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:
„§  9.1  Dodatek  funkcyjny  jest  fakultatywnym  składnikiem  wynagrodzenia  za  pracę  i  jest 
przyznawany na stanowiskach określonych w tabelach od I do IV stanowiących załącznik Nr 1  do 
niniejszego Regulaminu.”

2.  Do  załącznika  nr  1  do  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Samorządowych  Urzędu 
Miasta Świeradów-Zdrój, dodaje się Tabelę IV Stanowiska w straży miejskiej, która otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracownikom z mocą 
obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
(-)Edyta Wilczacka



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  22/2025
                                                                                                     Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 06.03.2025 r.

TABELA IV

Stanowiska w straży miejskiej

Lp. Stanowisko Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 
do

Wymagania kwalifikacyjne

Wykształcenie 
oraz umiejętności 

zawodowe

Staż pracy 
w latach

Stanowiska kierownicze urzędnicze

1. Komendant XV-XVIII 6 wyższe1 5

2. Zastępca komendanta XIV-XVII 5 wyższe1 4

Stanowiska urzędnicze

3. Starszy strażnik X-XIII - średnie2 3

4. Strażnik IX-XII - średnie2 2


